TYGODNIOWY HARMONOGRAM KONSULATCIJI DLA UCZNIOW

W CZASIE ZDALNEGO NAUCZANIA

nauczyciel dzien tygodnia godziny sala
Barbara Babiak poniedziatek 13.00-14.00 14
Beata Hoppe poniedziatek 13.00-14.00 1

Katarzyna Ber¢ - prosze o umdwienie sie na rozmowe telefoniczng przez dziennik elektroniczny

Eliza Grabowska
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Dorota Lepak
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Natalia Nitka

Anna Paczesna

Ewa Palacz

Kamil Podlasiewski
Monika Radwanska
Marzenna Sobczak
Dominika Szczygiet
Hanna Sztuka
Tomasz Szymkiewicz

Dorota Slot
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Agnieszka Zawal

czwartek
wtorek
wtorek
wtorek
czwartek
wtorek
$roda
poniedziatek
$roda

piagtek
poniedziatek
poniedziatek
pigtek
poniedziatek
$roda
poniedziatek
$roda
wtorek
wtorek
czwartek
czwartek

wtorek

15.00-16.00

15.15-16.15

14.00-15.00

8.00-9.00

14.00-15.00

16.00-17.00

8.30-9.30

16.00-17.00

16.00-17.00

10.00-11.00

12.30-13.30

16.45-17.45

13.30-14.30

14.00-15.00

15.00-16.00

15.00-16.00

15.00-16.00

11.30-12.20

11.00-12.00

11.00-12.00

8.00.9.00

13.00-14.00

21
sala gimnastyczna
21
10a
17
sala gimnastyczna
13
21
19
11
16
10a
20
19
10b
22
20
12
11
19
22

19



